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Protokół Nr IV/19 

z IV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku, która odbyła się w sali obrad Urzędu Miasta  

i Gminy we Fromborku w dniu 10 stycznia 2019 roku.  

Sesję rozpoczęto o godz. 9.08, a zakończono o godz. 11.10. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji udział wzięło 12 radnych.  

Nieobecni to: Gawłowski Jacek, Markun Robert, Ros Agnieszka. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

• Pan Zbigniew Pietkiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

• Pani Agnieszka Nawrot – Kopycińska – Sekretarz Miasta i Gminy Frombork 

• Pani Ewa Rymarska – Skarbnik Miasta i Gminy Frombork  

• Pani Maria Łacko– Dyrektor Biblioteki Publicznej we Fromborku 

• Pani Małgorzata Sienkiewicz – Pracownik Miejskiego - Gminnego Ośrodka Kultury 

• Pani Anna Zakrzewska – Zastępca Dyrektora ZS we Fromborku ds. Przedszkola 

• Pan Marek Wróbel – Dyrektor Zarządu Wodociągi Fromborskie Sp. z o.o. 

• Pan Mirosław Jonakowski – Dyrektor Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 

• Pan Bogdan Bielawski – Adwokat obsługujący Urząd Miasta i Gminy Frombork  

• Sołtysi – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

• Mieszkańcy gminy Frombork. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk przywitał wszystkich 

przybyłych na sesję. Razem z Burmistrzem Zbigniewem Pietkiewiczem przywitali nowego Dyrektora 

Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku – Pana Mirosława Jonakowskiego.  

Ad. pkt 1.  

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk otworzył IV zwyczajną sesję 

Rady Miejskiej we Fromborku i stwierdził, że obrady są prawomocne, gdyż na ogólną liczbę  

15 radnych, w sesji uczestniczy 12 radnych. Nieobecni to: Gawłowski Jacek, Markun Robert, Ros 

Agnieszka. 

Ad. pkt 2. 

Na sekretarza obrad zaproponowano radną Magdalenę Jakóbczyk. 

Radna wyraziła zgodę. 

  

Ad. pkt 3. 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

propozycję protokołu z III zwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku, która odbyła się  

w dniu 20 grudnia 2018 roku.  

Za głosowało 12 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Protokół został przyjęty.  
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Ad. pkt 4.  

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał wniosek Burmistrza 

Zbigniewa Pietkiewicza o wprowadzenie dwóch projektów uchwał do porządku obrad – pismo 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Przewodniczący złożył również wniosek o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie przekazania do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji skargi z dnia 2 stycznia 2019 r. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 

Frombork w zakresie zawarcia umowy dzierżawy kotłowni miejskiej. Przewodniczący odczytał 

porządek obrad: 

                                                                                 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór sekretarza obrad.  

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z III zwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 20.12.2018 roku. 

5. Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 20.12.2018 roku. 

6. Sprawozdanie z pracy Burmistrza. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Frombork na 2019 rok:  

a) odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Frombork na 2019 rok,  

b) odczytanie opinii komisji i wniosków radnych,  

c) odczytanie opinii Komisji Budżetu i Finansów,  

d) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,  

e) przedstawienie stanowiska Burmistrza w sprawie opinii komisji i wniosków radnych,  

f) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Frombork  

na lata 2019 – 2027,  

g) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Frombork na 2019 rok. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przekazania projektu nowego regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków do 

zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie; 

b) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

c) przystąpienia do Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich; 

d) przyjęcia Statutu Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich; 

e) szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw 

uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych, formalnych 

wymogów jakim muszą odpowiadać projekty uchwał zgłaszane w drodze inicjatywy obywatelskiej; 

f) określenia zasad i trybu pracy oraz powołania składu osobowego Kapituły Honorowych Wyróżnień 

Miasta Fromborka; 

g) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2019 rok; 

h) uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej we Fromborku na 2019 rok; 

i) rozpatrzenia skargi z dnia 8 listopada 2018 roku na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 

Frombork w kwestii powołania Sekretarza Gminy we Fromborku; 

j) określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika 

w Zespole Szkół we Fromborku prowadzonej przez Gminę Frombork, liczby punktów za każde 

z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia; 

k) określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola „Gwiazdkowe Wzgórze” w Zespole Szkól we 

Fromborku prowadzonego przez Gminę Frombork, branych pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia; 
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l) przekazania do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji skargi z dnia 2 stycznia 

2019 r. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w zakresie zawarcia umowy dzierżawy 

kotłowni miejskiej. 

9. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Miejskiej we Fromborku za okres od 4 grudnia do 31 grudnia 

2018 roku. 

10. Przedstawienie planów pracy Komisji Rady Miejskiej we Fromborku na 2019 rok. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący ww. porządek obrad poddał pod głosowanie imienne. Głosowanie stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. 

 

Za głosowało 12 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. pkt 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Ryszard Pawluczuk powiedział, że sprawozdanie Burmistrza  

z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 20.12.2018 roku zostało radnym dostarczone w formie 

elektronicznej. Zapytał czy są uwagi do sprawozdania – uwag nie zgłoszono. 

Ad. pkt 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk poprosił Pana Burmistrza 

Zbigniewa Pietkiewicza o przedstawienie sprawozdania z pracy burmistrza - sprawozdanie to wraz  

ze sprawozdaniem z realizacji uchwał stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 

a) Przewodniczący Rady Miejskiej Ryszard Pawluczuk odczytał projekt uchwały  

nr IV/26/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Frombork na 2019 rok.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosił przewodniczących komisji Rady Miejskiej we 

Fromborku o odczytanie opinii o projekcie budżetu na 2019 rok. 

b) Przewodnicząca Magdalena Jakóbczyk odczytała opinię Komisji Rewizyjnej. Opinia stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

Przewodnicząca Beata Fiuk odczytała opinię Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury  

i Spraw Socjalnych. Opinia stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodnicząca Longina Woelky odczytała opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa. Opinia stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Marcin Zabłocki odczytał opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Opinia 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu – podczas odczytania opinii nastąpiła przerwa  

w transmisji obrad. 
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c) Przewodnicząca Urszula Zakrzewska odczytała opinię komisji Budżetu i Finansów. Opinia 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu – podczas odczytania opinii nastąpiła przerwa  

w transmisji obrad. 

d) Przewodniczący Rady Miejskiej Ryszard Pawluczuk odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie projektu budżetu na rok 2018 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2019 -2027. Uchwały stanowią załącznik nr 11 do protokołu. 

e) Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Zbigniew Pietkiewicz przedstawił swoje stanowisko  

w sprawie opinii komisji i wniosków radnych.  

f) Przewodniczący Rady Miejskiej Ryszard Pawluczuk odczytał projekt uchwały  

nr IV/25/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Frombork na lata 2019 – 2027. 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie imienne 

Uchwałę Nr IV/25/19. Glosowanie stanowi załącznik nr 12 do protokołu 

Za głosowało 12 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała Nr IV/25/19 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

g) Przewodniczący Ryszard Pawluczuk odczytał nagłówek uchwały nr IV/26/19 Rady Miejskiej 

we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Frombork na 

2019 rok, po czym poddał uchwałę pod głosowanie imienne. Głosowanie stanowi załącznik 

nr 14 do protokołu.  

Za głosowało 12 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała Nr IV/26/19 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Zbigniew Pietkiewicz opuścił salę obrad. 

Ad. pkt 8 

a) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/27/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

przekazania projektu nowego regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków do 

zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/27/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 12 radnych. 
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Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała Nr IV/27/19 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

b) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/28/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/28/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 18 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 0 radnych. 

Przeciw głosowało 11 radnych. 

Wstrzymał się od głosu 1 radny. 

Uchwała nie została przyjęta. 

c) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/28/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

przystąpienia do Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/28/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 19 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 3 radnych. 

Przeciw głosowało 4 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 5 radnych. 

Uchwała nie została przyjęta. 

d) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk zapytał mecenasa  

o zasadność podjęcia kolejnej uchwały z porządku obrad, skoro nie została podjęta uchwała  

o przystąpieniu do związku. Mecenas stwierdził, iż nie jest zasadne głosowanie nad uchwałą 

w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich. 

 

Na salę obrad wrócił Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Zbigniew Pietkiewicz. 

e) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/28/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów 

inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych, 

formalnych wymogów jakim muszą odpowiadać projekty uchwał zgłaszane w drodze 

inicjatywy obywatelskiej; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/28/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 9 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 



6 
 

Wstrzymało się od głosu 3 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała Nr IV/28/19 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

f) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/29/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu pracy oraz powołania składu osobowego Kapituły Honorowych 

Wyróżnień Miasta Fromborka; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/29/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 22 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 11 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu 1 radny. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała Nr IV/29/19 stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

g) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/30/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2019 rok; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/30/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 24 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 12 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała Nr IV/30/19 stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

h) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/31/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej we Fromborku na 2019 rok; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/31/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 26 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 12 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała Nr IV/31/19 stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk zarządził przerwę. Po przerwie 

wznowił obrady, stwierdził, że posiedzenie jest prawomocne, gdyż na 15 radnych obecnych jest 12.  

Nieobecni to: Gawłowski Jacek, Markun Robert, Ros Agnieszka. 

i) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/32/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

rozpatrzenia skargi z dnia 8 listopada 2018 roku na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 

Frombork w kwestii powołania Sekretarza Gminy we Fromborku; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/32/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 28 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 7 radnych. 

Przeciw głosowało 3 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 2 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała Nr IV/32/19 stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

j) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/33/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. Mikołaja 

Kopernika w Zespole Szkół we Fromborku prowadzonej przez Gminę Frombork, liczby 

punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/33/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 30 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 12 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała Nr IV/33/19 stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

k) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/34/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola „Gwiazdkowe Wzgórze” w Zespole Szkól we 

Fromborku prowadzonego przez Gminę Frombork, branych pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/34/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 32 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 12 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 
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Uchwała Nr IV/34/19 stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

l) Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk odczytał treść  

Uchwały Nr IV/35/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

przekazania do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji skargi z dnia 2 stycznia 

2019 r. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w zakresie zawarcia umowy 

dzierżawy kotłowni miejskiej; 

 

Rozmowa radnych z Burmistrzem Zbigniewem Pietkiewiczem oraz mecenasem na temat danej skargi 

oraz kompetencji rady do jej rozpatrzenia. Opinia i propozycja mecenasa, aby poddać pod głosowanie 

uchwałę, bez jej uchwalenia – zamiast zmiany porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr IV/35/19. Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 34 do 

protokołu. 

 

Za głosowało 0 radnych. 

Przeciw głosowało 12 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nie została przyjęta. 

Ad. pkt 9 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk powiedział, że komisje 

przygotowały sprawozdania z pracy za okres 4-31 grudnia 2018 r. – są one dostępne w dokumentacji  

Biura Rady. 

 

Ad. pkt 10 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Ryszard Pawluczuk poprosił Przewodniczących 

Komisji Rady Miejskiej we Fromborku o przedstawienie planów pracy na rok 2019.  

 

Przewodnicząca Longina Woelky odczytała plan pracy na 2019 rok Komisji Rozwoju Gospodarczego 

i Rolnictwa – stanowi on załącznik nr 35 do protokołu. 

Przewodnicząca Urszula Zakrzewska odczytała plan pracy na rok 2019 Komisji Budżetu i Finansów – 

stanowi on załącznik nr 36 do protokołu. 

Przewodnicząca Beata Fiuk odczytała plan pracy na rok 2019 Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i 

Spraw Socjalnych – stanowi on załącznik nr 37 do protokołu. 

Ad. pkt 11 

W punkcie sprawy różne został wstępnie przedstawiony termin wyborów sołeckich. Burmistrz 

Zbigniew Pietkiewicz poruszył też temat Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zasugerował aby skargi, które wpływają do 

urzędu trafiały bezpośrednio do Biura Rady. 

Burmistrz Zbigniew Pietkiewicz omówił też temat audytu przeprowadzonego w szkole, planowanego 

spotkania z dyrekcją szkoły. Komisja Rewizyjna zaproponowała aby połączyć to z posiedzeniem 

komisji właśnie w temacie kontroli oświaty. Dyrektor ZS Sylwia Mechlińska ustosunkowała się do tej 
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informacji i zaprosiła na spotkanie wszystkich  radnych, Burmistrz wyraził zgodę – podczas tego 

tematu nastąpiła przerwa w transmisji obrad. 

Ad. Pkt 12 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk po wyczerpaniu porządku obrad 

zamknął IV zwyczajną sesję Rady Miejskiej we Fromborku. 

Na tym protokół zakończono. 

Sekretarz obrad – radna Magdalena Jakóbczyk. 

Protokołowała Bernadeta Gajewska. 

 

Transmisja z IV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku, która odbyła się w dniu 10 stycznia  

2019 roku została utrwalona na płycie CD - znajduje się ona w Biurze Rady. 

 

 

 

 

 


